Je
d
n
o
st
ka
 p
o

Kompatybilność elektromagnetyczna wg PN-EN 60255-26 klasa A
Dopuszczalne ciśnienie atmosferyczne 70-110 kPa (0 – 3000 m npm)
10. SPOSÓB ZAMAWIANIA.
Przy składaniu zamówień prosimy stosować kod urządzenia zestawiany według
„Karty zamówienia”, oraz dołączyć schemat rozdzielni w której ma pracować urządzenie.
Przykładowy kod zamówienia: TSL-9r-12-3-00-A-15-G00
1 -  Prąd znamionowy 1A
2 -  Pomocnicze napięcie zasilania 220 V DC
-
3 -  Uaktywnione funkcje ZSZ i LRW
-
0 -  Wyposażenie jednostki centralnej: - 16 wejść binarnych (standard)
0 -  3 × (1NZ, 29NO) wyjść sygnalizacyjnych (standard)
-
A -  Jednostką polowa w wykonaniu A
-
15 -  Jednostek polowych
-
G -  Moduł komunikacyjny w wersji MGB-9G
0 -  Brak wyposażenia niestandardowego
0 -  Brak wymagań dodatkowych
20 ZPrAE Sp. z o.o.